2、播种：苜蓿种子，人工撒播，保水剂、除草剂等辅助材料、

耕播、膜平等、人工养护、浇水、修剪、除草。3、附属设施：

滴管、围栏等。

甲方对乙方的基本要求：

（1）按照国家和行业质量评定标准，施工技术验收标准及甲方

相关要求。

（2）乙方随时接受甲方派人监督检查，如发现问题，乙方须立

即整改，甲方可记入考核内容。

（3）其他的合理要求内容。

2、乙方承包项目期限：

从 2023 年 09 月 15 日起至 2023 年 10 月 15 日止，共计 30天。

3、项目服务费用：甲方向乙方支付项目服务费用（含应缴税费

款）壹佰伍拾柒万贰仟陆佰元整（小写：¥1572600.00 元）。

4.1、项目服务费用为全包费用，包括但不限于以下费用内容：

（1）乙方聘用或雇佣人员工资及工伤保险等社会保险费用；

（2）乙方办公等合理费用；

（3）乙方在施工过程中必须配备安全监督员，确保施工人员安

全施工。施工过程中出现的工伤事故，所引发的费用全部由乙方承担，

甲方概不承担由此造成经济损失和法律责任。

（4）乙方向甲方开据发票时应缴税费款；

（5）其他依法、依约定应由乙方承担支付的费用。

4.2、项目服务费用支付：

在项目验收合格后，乙方向甲方提供增值税普通发票后，甲方一